―1―

2022年度第2回臨時学部教授会議事録

日 時  2022年10月26日（水）16:18～16:36

場 所  大学本部棟 大会議室

出席者  出席者 36名（うち委任状2名：佐々木教授、長岡准教授）

 欠席者  1名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

【報告】

報告（１）

報告（２）

報告（３）

報告（４）

その他

○開催に先立ち、事務局から藤沼教授が10月から長期研修（サバティカル）期

間に入っているため、構成員から除外される旨の説明があった。

○学部教授会規程第6条第1項により成立

○事務局から、今回委任状を提出した方は、全員「全ての審議事項の表決につ

いて、議長に一任する」旨であるとの説明があった。

2023年度総合型選抜Ⅰ期の合否判定について

○大矢入試委員長から、資料に基づき説明があった。

○総合型選抜Ⅰ期を実施した結果、経営学科 11 名、経済学科 9 名、地域みらい学科

13 名を合格者としたい旨の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

学生の身分異動について

○神山学部長から、資料に基づき報告があった。

2022年度卒業予定者の就職内定状況について

○生田就職指導委員長から、資料に基づき報告があった。

青森まるっとよいどころ祭りについて

○鹿内地域連携センター事務長から、資料に基づき報告があった。

○10月15日（土）青森県観光物産館アスパム1階イベントホールで開催され、

約600名の来場があった旨の説明があった。

2022年度第2回オープンキャンパスについて

○大矢入試委員長から、資料に基づき説明があった。

その他